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ABRABORO WIERTEO DO BETONU
4x40/75 DIAMANT EVOLUTION 3

e =
Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

ABRABORO WIERTLO WALCOWE DO BETONU DIAMANT EVOLUTION 3

Charakterystyka:

- Wytrzymate wiertta walcowe do betonu, kamienia naturalnego jak i sztucznego.

- Plytki z weglika spiekanego,
- Kat stozka 130 stopni.

Dane techniczne:

- drednica: 4,0 mm

- dtugos¢ robocza: 40 mm
- dtugosc¢ catkowita: 75 mm

Nr. kat. 50804000

6,20 zt

5,04 zt
1-7dni
AB50804000

ABRABORO
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